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Zaproszenie na bezpłatne webinarium 

Poznaj Platformę Taxxo 
czyli jak wygodnie fakturować, przekazywać dokumenty  
do biura, mieć dostęp do skanowanych faktur oraz aktualnych 
raportów finansowych online  
 
23 marca 2016 (środa), godzina 14.00 -15.30    

 
Dla kogo przeznaczone jest webinarium? 

 Dla wszystkich klientów biur rachunkowych Taxxo – obecnych i potencjalnych – którzy 

chcą uzyskać dostęp do swoich danych online a także skorzystać z narzędzi do 

fakturowania, windykacji, przesyłać skanowane dokumenty do biura, sprawdzać stan 

podatków i lepiej kontrolować finanse swojej firmy 

Czego dowiesz się podczas webinarium? 

 Fakturowanie, windykacja, prowadzenie kasy: Taxxo e-Faktura 

Jak wygodnie fakturować, drukować i wysyłać faktury, automatycznie rozliczać wpływy 

z banku z fakturami, prowadzić windykację i kasę 

 Przekazywanie dokumentów do biura i archiwum elektroniczne: Taxxo e-Dokumenty  

Jak przekazywać dokumenty skanowane do biura, korzystać z elektronicznego 

archiwum i prowadzić plan płatności wobec dostawców 

 Podatki, raporty księgowe, rozrachunki: Taxxo e-Biuro rachunkowe 

Jak korzystać z danych księgowych udostępnionych przez biuro rachunkowe, 

rozrachunków, informacji podatkowych i ZUS oraz jak zlecać sprawy do biura 

 Analizy i controlling z Taxxo dla spółek – Taxxo e-Analizy Finansowe, Taxxo e-Projekty, 

Taxxo e-Cash Flow – krótki przegląd narzędzi usprawniających indywidulane 

raportowanie oraz prowadzenie planu płatności 

 Podsumowanie, pytania, informacja o innych webinariach tematycznych i szkoleniach 
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Jak zapisać się na webinarium? 

Wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie 

http://taxxo.pl/dla-firm/szkolenia-online/ 

Po rejestracji otrzymasz informację e-mailową z linkiem do strony internetowej, gdzie 

odbywać się będzie webinarium. 

 

Zapraszamy! 

Jeśli potrzebujesz więcej informacji skontaktuj się z nami:  

Taxxo, Mateusz Markowski, tel. 071 7878007, m.markowski@taxxo.pl 
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